

**Halsnæs Alarm ApS  
c/o Norberg Andersen  
Fasanvej 4  
3390 Hundested**

CVR-nr. 39 69 98 85

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020**  
2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 26. juli 2021

**Dirigent:**

Ann-Louise Norberg Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2020	3
Balance pr. 31. december 2020	4-5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er serviceydelser med alarm- og sikkerhedssystemer.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020:

Årets resultat udgør kr. -248.199, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 205.854, og en egenkapital på kr. -254.699.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Selskabet har solgt aktiviteten, hvorefter selskabets egenkapital er reetableret.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		7.500	10.500
		<u>7.500</u>	<u>10.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4-7	<u>7.500</u>	<u>10.500</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>7.500</u>	<u>10.500</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		22.000	25.000
		<u>22.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>22.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender:			
		72.497	89.954
		83.980	13.977
		<u>83.980</u>	<u>13.977</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	4-8	<u>156.477</u>	<u>103.931</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	5-9	<u>19.877</u>	<u>27.491</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>198.354</u>	<u>156.422</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>205.854</u></u>	<u><u>166.922</u></u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	31.12.2020	31.12.2019
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		-304.699	-56.500
		<u>-254.699</u>	<u>-56.500</u>
	5-10	<u>-254.699</u>	<u>-6.500</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
		304.326	126.771
		7.170	7.170
	5-11	85.749	26.437
		63.308	13.044
		<u>460.553</u>	<u>173.422</u>
		<u>460.553</u>	<u>173.422</u>
		<u>205.854</u>	<u>166.922</u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

Noter	2020	2018/2019
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	390.890	418.975
Udgifter til social sikring	<u>5.695</u>	<u>3.976</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>396.585</u></u>	<u><u>422.951</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af indskudskapitalen:

Norberg Andersen Holding ApS  
 Rosenvænget 8  
 3390 Hundested

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.


